
Alle Società P.A. della Lombardia
Al Presidente CUG Lombardia
Al Giudice Sportivo Regionale
Ai Delegati Prov.li FIHP Lombardia
Al Settore Tecnico Artistico FIHP

Milano, 4 Aprile 2015

CAMPIONATO REGIONALE - ALLIEVI A
Mortara 12 Aprile 2015

OBBLIGATORI / LIBERO

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov.
1 PAHONTU ISABELLA 414789 86 ALA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
2 CAMPOLI SIMONA MARIA 408699 3810 ALA F X A.S.D. VEGA ROLLER MI
3 MITRANO SILVIA 407264 3683 ALA F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
4 VOLPE GIULIA 415441 2233 ALA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
5 PATELLI AURORA 406692 3092 ALA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
6 PORTESANI ANNA 404791 2929 ALA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
7 D'ANGELO GIORGIA 404946 2233 ALA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
8 CARAMASCHI GIORGIA 405449 1527 ALA F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
9 MARZANO ELISA 405050 78 ALA F X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO

10 FORANTE SILVIA 406690 3092 ALA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
11 RAMPONI ALESSIA 405639 2293 ALA F X A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO VA
12 COMPAGNONI GIORGIA 406689 3092 ALA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
1 BONERA ALEX 406502 34 ALA M X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
2 GANDOLFINI DANIELE 406691 3092 ALA M X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
3 GANDELLINI ALESSIO 406694 3092 ALA M X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
1 GANDELLINI ALESSIO 406694 3092 ALA M X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
2 GANDOLFINI DANIELE 406691 3092 ALA M X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
3 BONERA ALEX 406502 34 ALA M X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
1 D'ANGELO GIORGIA 404946 2233 ALA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
2 MARZANO ELISA 405050 78 ALA F X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
3 VOLPE GIULIA 415441 2233 ALA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
4 CARAMASCHI GIORGIA 405449 1527 ALA F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
5 FORANTE SILVIA 406690 3092 ALA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
6 PAHONTU ISABELLA 414789 86 ALA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
7 CAMPOLI SIMONA MARIA 408699 3810 ALA F X A.S.D. VEGA ROLLER MI
8 RAMPONI ALESSIA 405639 2293 ALA F X A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO VA
9 PATELLI AURORA 406692 3092 ALA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN

10 PORTESANI ANNA 404791 2929 ALA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
11 COMPAGNONI GIORGIA 406689 3092 ALA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
12 MITRANO SILVIA 407264 3683 ALA F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB



CAMPIONATO REGIONALE - ALLIEVI B
Mortara 12 Aprile 2015

OBBLIGATORI / LIBERO

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov.
1 BASSI BEATRICE 398621 3092 ALB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
2 CHERONI SARA 414788 86 ALB F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
3 GRIA SPINELLI ALESSIA 398916 3683 ALB F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
4 COLOMBO ISA 398214 1527 ALB F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
5 BARTONE SARA 398914 3763 ALB F X ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
6 LORANDI ELISA 397790 2929 ALB F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
7 VALENTI BARONE JESSICA 398210 2233 ALB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
8 BARRESI AURORA 400246 84 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
9 RIVA  GABRIELLA 405351 1222 ALB F X A.S.D.PATTINAGGIO CORONA FERREA MB

10 CATTANEO MICAELA 408387 86 ALB F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
11 PAGLIARI CLAUDIA 400100 3778 ALB F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
12 PERFETTO CARLOTTA 400249 84 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
13 PEDERCINI CHIARA 398622 3092 ALB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
14 ZABEO GIADA 398740 3683 ALB F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
15 MINI ILARIA 399175 34 ALB F X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
16 BERGANTIN CHIARA 400248 84 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
17 INVERNIZZI ALESSIA 399877 74 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
18 TERRAGNI DALILA 399316 76 ALB F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB
1 MURRU DOMENICO 397595 588 ALB M X C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D BS
1 MURRU DOMENICO 397595 588 ALB M X C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D BS
1 MINI ILARIA 399175 34 ALB F X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
2 ZABEO GIADA 398740 3683 ALB F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
3 VALENTI BARONE JESSICA 398210 2233 ALB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
4 BARRESI AURORA 400246 84 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
5 GRIA SPINELLI ALESSIA 398916 3683 ALB F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
6 PERFETTO CARLOTTA 400249 84 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
7 BASSI BEATRICE 398621 3092 ALB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
8 BARTONE SARA 398914 3763 ALB F X ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
9 PEDERCINI CHIARA 398622 3092 ALB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN

10 LORANDI ELISA 397790 2929 ALB F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
11 CHERONI SARA 414788 86 ALB F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
12 TERRAGNI DALILA 399316 76 ALB F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB
13 PAGLIARI CLAUDIA 400100 3778 ALB F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
14 CATTANEO MICAELA 408387 86 ALB F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
15 INVERNIZZI ALESSIA 399877 74 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
16 BERGANTIN CHIARA 400248 84 ALB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
17 COLOMBO ISA 398214 1527 ALB F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
18 RIVA  GABRIELLA 405351 1222 ALB F X A.S.D.PATTINAGGIO CORONA FERREA MB

Tutti i dati sono derivati dalle iscrizioni online. Le Società interessate sono pregate di controllare e
comunicare eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito


